
 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА   

 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 19 жовтня 2023 року        № 1710 

 

Про передачу у власність  

земельних ділянок громадянам  

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 89, 116, 118, 

121, 126 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону України  

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,  

статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 

(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 

Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Звєрович Наталі Володимирівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Нікопольській, 14 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Звєрович Наталі Володимирівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:48:424:0087) по вул. Нікопольській, 14 загальною 

площею 0,0473 га (у тому числі по угіддях: 0,0473 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

2. Затвердити Бондару Анатолію Івановичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Аджамському, 33/3 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Бондару Анатолію Івановичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:24:204:0063) по пров. Аджамському, 33/3 

загальною площею 0,0491 га (у тому числі по угіддях: 0,0491 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 



 
 

2   

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

3. Затвердити Титаренко Наталії Миколаївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Поперечній 1-й, 10-а для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Титаренко Наталії Миколаївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:46:390:0037) по вул. Поперечній 1-й, 10-а 

загальною площею 0,0695 га (у тому числі по угіддях: 0,0695 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

4. Затвердити Пилипенку Віктору Павловичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Яновського, 5 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Пилипенку Віктору Павловичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:46:373:0158) по вул. Яновського, 5 загальною 

площею 0,0610 га (у тому числі по угіддях: 0,0610 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

5. Затвердити Козуб Валентині Петрівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Юрія Краснокутського, 85 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Козуб Валентині Петрівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:11:088:0087) по вул. Юрія Краснокутського, 85 

загальною площею 0,0565 га (у тому числі по угіддях: 0,0565 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

6. Затвердити Нечитайлу Василю Антоновичу, Нечитайло Аллі Вікторівні 

та Сидоренко Маргариті Василівні технічну документацію із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), що передається у спільну сумісну власність по пров. Родини 

Смирнових (Юрія Смирнова), 11 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Нечитайлу Василю Антоновичу, Нечитайло Аллі Вікторівні  

та Сидоренко Маргариті Василівні у спільну сумісну власність земельну 



 
 

3   

ділянку (кадастровий № 3510100000:31:248:0116) по пров. Родини Смирнових 

(Юрія Смирнова), 11 загальною площею 0,0434 га (у тому числі по угіддях: 

0,0434 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

7. Затвердити Степась Софії Миколаївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Конотопській 

(Червоногірській), 5 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Степась Софії Миколаївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:05:043:0046) по вул. Конотопській 

(Червоногірській), 5 загальною площею 0,0445 га (у тому числі по угіддях: 

0,0445 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

8. Затвердити Вергун Тетяні Стасіївні та Березі Сергію Семеновичу  

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 

власність по вул. Сугокліївській, 2 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Вергун Тетяні Стасіївні та Березі Сергію Семеновичу у спільну 

сумісну власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:48:418:0089) 

по вул. Сугокліївській, 2 загальною площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 

0,1000 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

9. Затвердити Конобрицькій Ользі Миколаївні, Мірошниковій Галині 

Іванівні, Хайнак Лідії Іссаківні та Бевзі Станіславу Васильовичу технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну власність по 

вул. Гоголя, 110 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Конобрицькій Ользі Миколаївні, Мірошниковій Галині Іванівні, 

Хайнак Лідії Іссаківні та Бевзі Станіславу Васильовичу у спільну сумісну 

власність земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:36:289:0111) по  

вул. Гоголя, 110 загальною площею 0,1094 га (у тому числі по угіддях:  

0,1094 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

10. Затвердити Легковій Валентині Андріївні та Репеті Наталії Петрівні  

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у спільну сумісну 



 
 

4   

власність по тупику Степовому, 10 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Легковій Валентині Андріївні та Репеті Наталії Петрівні  

у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:24:179:0059) по тупику Степовому, 10 загальною площею  

0,0556 га (у тому числі по угіддях: 0,0556 га – малоповерхова забудова) для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та громадської 

забудови. 
 

11. Затвердити Сокуренко Тетяні Вячеславівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Верхній Биковській, 12 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Сокуренко Тетяні Вячеславівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:33:264:0075) по вул. Верхній Биковській, 12 

загальною площею 0,0447 га (у тому числі по угіддях: 0,0447 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

12. Затвердити Чересленко Ірині Андріївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по пров. Студентському, 3 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Чересленко Ірині Андріївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:15:133:0057) по пров. Студентському, 3 загальною 

площею 0,0452 га (у тому числі по угіддях: 0,0452 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

13. Затвердити  Колесник Ларисі Володимирівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Вадима Височина, 57 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Колесник Ларисі Володимирівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:11:091:0092) по вул. Вадима Височина, 57 

загальною площею 0,0679 га (у тому числі по угіддях: 0,0679 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 



 
 

5   

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

спільну сумісну власність по вул. Лицарів Зимового походу, 7 для будівництва 

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка).  

Передати Мишко Наталії Павлівні та Мишку В’ячеславу  

Вікторовичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий  

№ 3510100000:24:144:0076) по вул. Лицарів Зимового походу, 7 загальною 

площею 0,0996 га (у тому числі по угіддях: 0,0996 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

15. Затвердити Вовкодав Світлані Петрівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Лицарів Зимового  

походу, 33 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Вовкодав Світлані Петрівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:24:144:0078) по вул. Лицарів Зимового походу, 33 

загальною площею 0,0674 га (у тому числі по угіддях: 0,0674 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 

власність по вул. Вадима Височина, 17/38 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Савчиній Крістіні Віталіївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:11:079:0081) по вул. Вадима Височина, 17/38 

загальною площею 0,0612 га (у тому числі по угіддях: 0,0612 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

17. Затвердити Мурчик Марії Феодосіївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Павла Луньова, 27 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Мурчик Марії Феодосіївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:49:423:0108) по вул. Павла Луньова, 27 загальною 

площею 0,1000 га (у тому числі по угіддях: 0,1000 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 



 
 

6   

 

18. Затвердити Панасюк Наталії Миколаївні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Полярній, 37-а для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Панасюк Наталії Миколаївні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:27:166:0083) по вул. Полярній, 37-а загальною 

площею 0,0347 га (у тому числі по угіддях: 0,0347 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

19. Затвердити Соловйову Віктору Станіславовичу технічну  

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), що передається у власність  

по пров. Саксаганського, 71-а для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Соловйову Віктору Станіславовичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:27:207:0065) по пров. Саксаганського, 71-а 

загальною площею 0,0418 га (у тому числі по угіддях: 0,0418 га – 

малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок 

земель житлової та громадської забудови. 
 

20. Затвердити Касянчуку Миколі Петровичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Василя Бикова 

(Волгоградській), 99 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).  

Передати Касянчуку Миколі Петровичу у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:04:006:0054) по вул. Василя Бикова 

(Волгоградській), 99 загальною площею 0,0549 га (у тому числі по угіддях: 

0,0549 га – малоповерхова забудова) для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

рахунок земель житлової та громадської забудови. 
 

21. Затвердити Огорєвій Валентині Іванівні технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що передається у власність по вул. Охтирській, 4 для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка).  

Передати Огорєвій Валентині Іванівні у власність земельну ділянку 

(кадастровий № 3510100000:24:323:0048) по вул. Охтирській, 4 загальною 

площею 0,0635 га (у тому числі по угіддях: 0,0635 га – малоповерхова забудова) 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 



 
 

7   

будівель і споруд (присадибна ділянка) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови. 
 

22. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 

земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством 

України. 
 

23. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності  

та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 
 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Антонова 35 83 56 


